
 RESOLUCION DECANAL N 79/2014_

VISTO
La necesidad de establecer el precio de vents de las publicaciones que se

ofrecen a traves del Departamentc de Publicicnes de esta Facultad, para el ahc
scad6rnico 2014;

CONSIDERANDO

Que el mismc se fija teniendc en cuenta el ccsto relacicnadc a la impresi6n
de cads material;

Que lo recaudado integrarS el fcndo de recurses propios de la Facultad, a fin
de afectarse a Ics Basics vinculadcs ccn la edici6n e impresi6n de apuntes y
publicacicnes;

LA DECANA DE LA
FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOM!A Y F!SICA

RESUELVE:

ARTICULO 1o,- Fijar los siguientes precios de las publicacicnes que se detallan a
continuaci6n, para el Ahc Acadernicc 2014:

 PUBLICACIONES DE SERIE C

Algebra I - Matemice Discrete
Un Segundo Curso de CaIculo
Notes de Ana1Isis Complejo
Elementos de Topologfa
Problemas de Matemice Basica
Termodinamica
Termodinamica 11
Examenes del Doctorado
lntroducci6n a la Ffsica

Libro Calculo de Programas

$ 42,00
$ 56,00
$ 42,00
$ 35,00
$ 28,00
$ 17,00
$ 21,00
$ 42,00
$ 42,00

$ 42,00

 ARTICULO 2o.- Dispcner que el Departamento de Publfcaciones realfce la
correspondiente rendici6n de ingresos al Area Econ6mfca Financiers, con Una
periocidad mensual.

ARTICULO 3o.- Comunfquese y archfvese.

CORDOBA,  13 de marzo de 2013,
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